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CONFIDENTIAL

ejTag Endring
106239 Rettet en feil i fraværsprosentrapporten hvor avdelinger hvor alle ansatte har sluttet før rapportperioden ikke tas med på fravær hittil i år.

106316 Rettet en feil i Ansatt data rapporten hvor det blant annet kunne mangle lønnsgruppe og kalender fra noen ansatte.
107669 Rettet en feil i jobbrapporten i WinTid på web hvor knappen "Legg til alle søkeresultater" også tok med mønstrings- og kostnadsstedsresultater.

108080 Rettet en feil hvor bytte av beregningsskjema fra terminal ikke fungerte dersom den ansatte hadde en aktiv skiftplan på den aktuelle dagen.

108154 Rettet en feil i AML-validering av skiftplaner med syklus på 5+ uker.
108941 Rettet en feil i Resultatrapport gruppert, Inndatarapport, Kostnadsstedsrapport og Jobbrapport hvor stillings-id ble vist i stedet for ansattnummer.

106126 I timefordeling i minWinTid/WinTid på web vil det nå stå hvilken dag i måneden hver kolonne er.
109499 Rettet en feilmelding ved lagring av en ansatt i Personalia uten e-postadresse dersom det eksisterte en e-postadresse med verdi '' i databasen.

109764 Rettet en feil i bytt jobb i Daglig oppfølging og godkjenning hvor man ikke fikk byttet jobb på samme minutt som en eksisterende stempling dersom 
den eksisterende stemplingen var lagt inn på terminal eller med sekunder i vedlikehold i WinTid g2.

109795 Rettet en feil i jobben Sykeoppfølging hvor det ble sendt e-post om sykefraværssjekkpunkt før det ble sjekket om et egenmeldt sykefravær skulle 
avsluttes. Dette medførte at man kunne få e-post om at et fravær måtte følges opp etter at den ansatte var tilbake på jobb.

109944 Man kan nå legge inn gjentakende fravær i fraværsplanen og sykmelding. Eventuelt kan man krysse av på en kalender hvilke dager som skal være 
med i et planlagt fravær/sykmelding. Se nyhetsdokumentet til WinTid versjon 13.4.0 for mer informasion.

109972 Vi har laget en fraværsintegrasjon mot SAP SuccessFactors som gjør at man kan behandle noen fraværstyper i SuccessFactors og andre i WinTid, 
med mulighet for å importere fra og eksportere til SuccessFactors.

109974 Vi har laget en web-løsning som erstatter mobile terminaler.
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